



Data Manifestazione: 26/09/2021

GIORNATA ROSA - 1° MEMORIAL "SILVIA PICCINI"

Codice: 156335

Classe: (1.25) Donne Allieve

Località: Conscio di Casale sul Sile

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Casale sul Sile (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	11:00	11:00	11:00	11:00
Casale sul Sile (Treviso)	Via Bigone49	2.27 Km	2.27 Km	11:03	11:03	11:02	11:02
Casale sul Sile (Treviso)	Via Vecchia Trevigiana Casale19	0.70 Km	2.98 Km	11:04	11:04	11:03	11:03
Casale sul Sile (Treviso)	Via Vecchia Trevigiana Casale29	1.59 Km	4.57 Km	11:07	11:06	11:05	11:05
Casale sul Sile (Treviso)	Via Chiesa Conscio20	1.17 Km	5.74 Km	11:09	11:08	11:07	11:06
Casale sul Sile (Treviso)	Via Chiesa Conscio29	1.10 Km	6.84 Km	11:10	11:09	11:08	11:08
Casale sul Sile (Treviso)	Via Chiesa Conscio39	0.10 Km	6.95 Km	11:10	11:09	11:09	11:08
Casale sul Sile (Treviso)	Via Peschiere410	0.21 Km	7.16 Km	11:11	11:10	11:09	11:08
()	FINE GIRO 1	0.06 Km	7.21 Km	11:11	11:10	11:09	11:08
()	GIRO 2	7.21 Km	14.43 Km	11:22	11:20	11:18	11:17
()	GIRO 3	7.21 Km	21.64 Km	11:34	11:30	11:28	11:25
()	GIRO 4	7.21 Km	28.86 Km	11:45	11:41	11:37	11:34
()	GIRO 5	7.21 Km	36.07 Km	11:56	11:51	11:47	11:43
()	GIRO 6	7.21 Km	43.28 Km	12:08	12:01	11:56	11:51
()	GIRO 7	7.21 Km	50.50 Km	12:19	12:12	12:05	12:00
()	GIRO 8	7.21 Km	57.71 Km	12:31	12:22	12:15	12:09
()	GIRO 9	7.21 Km	64.92 Km	12:42	12:32	12:24	12:17
()	GIRO 10 - Arrivo	7.21 Km	72.14 Km	12:53	12:43	12:34	12:26